
1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 4 Tiago Costa Iceshow Team Freestyle 96286 50
2 3 Leonor Carlos Iceshow Team Freestyle 96324 45
3 30 Lucas Coelho Iceshow Team Freestyle 96125 41
4 54 David Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96318 37
5 19 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 33
5 51 Margarida de Macedo Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104558 33
7 65 Solange Fernandes dos Santos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96316 27
7 47 Hanwen Liu SL Olivais 104930 27
7 31 Mafalda Pereira Iceshow Team Freestyle 101734 27

10 18 Beatriz Madeira Al�metria 101451 20
10 21 Rafaela Gonçalves Al�metria 101455 20

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-17 FEMININO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 50 Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 50
2 7 Carolina Cavaco Iceshow Team Freestyle 100344 45
3 55 Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288 41
4 61 Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 37
5 56 Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319 Não par�cipou

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMININO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 46 Constança Mateus Iceshow Team Freestyle 97331 50
2 44 Inês Guerreiro Iceshow Team Freestyle 96279 45
3 59 Mariana Caseiro Neves Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96314 41
4 43 Joana Rolão Iceshow Team Freestyle 96333 37
5 57 Laura Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96315 33
5 62 Patricia Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96334 33
7 2 Laura Carlos Iceshow Team Freestyle 96326 27
7 58 Maria João Marto Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96289 27
7 60 Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96462 27

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 5 Rodrigo Cabaço Iceshow Team Freestyle 96512 50
2 64 Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 45
3 6 Gabriel Galante Iceshow Team Freestyle 99143 41
4 25 Joazinilto Tavares SL Olivais 101574 37
5 63 Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335 33
6 52 Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440 Não par�cipou

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 3 Leonor Carlos Iceshow Team Freestyle 96324 50
2 4 Tiago Costa Iceshow Team Freestyle 96286 45
3 54 David Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96318 41
4 30 Lucas Coelho Iceshow Team Freestyle 96125 37
5 65 Solange Fernandes dos Santos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96316 33
6 51 Margarida de Macedo Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104558 30
7 18 Beatriz Madeira Al�metria 101451 27
8 31 Mafalda Pereira Iceshow Team Freestyle 101734 25

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3 Juiz 4 Juiz 5
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

26 8 22 8 25 3 24 8 31 6
42 5 31 6 26 1 29 7 40 2
31 7 27 7 22 6 34 6 27 8
44 4 32 5 20 8 36 5 28 7
38 6 42 3 21 7 45 4 34 5
45 3 38 4 23 5 46 3 35 4
53 2 57 1 26 1 57 2 45 1
57 1 50 2 24 4 60 1 39 3

31 Mafalda Pereira
65 Solange Fernandes dos Santos
18 Beatriz Madeira
51 Margarida de Macedo Ferreira
30 Lucas Coelho
54 David Salgueiro de Sousa
3 Leonor Carlos
4 Tiago Costa

4
0
2
3
6
2
2
3

17 13 15 15 15
21 16 11 14 18
16 14 11 17 15
23 17 11 19 16
20 23 14 24 19
25 19 14 25 19
27 28 16 28 22
29 25 15 31 23

13 13 14 13 20
21 15 15 15 22
17 15 13 19 14
24 18 12 20 15
24 25 13 27 21
22 21 11 23 18
28 31 12 31 25
31 28 12 32 19



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-17 FEMININO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 7 Carolina Cavaco Iceshow Team Freestyle 100344 50
2 50 Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 45
3 55 Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288 41
4 61 Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 37
5 56 Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319 Não par�cipou

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3 Juiz 4 Juiz 5
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

27 1 14 2 16 1 22 1 19 1
-5 4 -3 4 0 4 -3 4 -3 4
0 3 12 3 10 3 5 3 8 3

14 2 15 1 15 2 13 2 9 2

7 Carolina Cavaco
61 Mariana Nunes Baptista
55 Francisca José Neves António
50 Lara Theodoro Pereira

11
25
13
13

21 14 15 18 14
13 12 13 12 10
10 13 12 10 10
16 14 15 14 12

17 11 12 15 16
7 10 12 10 12
3 12 11 8 11

11 14 13 12 10



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMININO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 2 Laura Carlos Iceshow Team Freestyle 96326 50
2 46 Constança Mateus Iceshow Team Freestyle 97331 45
3 60 Mariana Isabel Costa Leitão 96462 41
4 43 Joana Rolão Iceshow Team Freestyle 96333 37
5 62 Patricia Monteiro de Matos 96334 33
6 44 Inês Guerreiro Iceshow Team Freestyle 96279 30
7 58 Maria João Marto Ferreira 96289 27
8 57 Laura Salgueiro de Sousa 96315 25
9 59 Mariana Caseiro Neves 96314 22

18/02/2024

Grupo Despor�vo da Mar�nganç

Grupo Despor�vo da Mar�nganç

Grupo Despor�vo da Mar�nganç
Grupo Despor�vo da Mar�nganç
Grupo Despor�vo da Mar�nganç

Data:

Juiz Principal: Alba Martín



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3 Juiz 4 Juiz 5
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

25 6 24 4 38 2 28 6 28 5
36 3 28 2 35 4 35 4 31 2
42 2 22 5 30 5 38 3 32 1
12 8 12 8 28 6 23 8 21 8
34 4 20 6 23 7 34 5 31 2
23 7 9 9 19 8 28 6 20 9
12 8 18 7 19 8 23 8 23 7
30 5 26 3 48 1 42 1 25 6
49 1 36 1 36 3 40 2 30 4

44 Inês Guerreiro
43 Joana Rolão
60 Mariana Isabel Costa Leitão
57 Laura Salgueiro de Sousa
62 Patricia Monteiro de Matos
59 Mariana Caseiro Neves
58 Maria João Marto Ferreira
46 Constança Mateus
2 Laura Carlos

4
3
4

15
3

16
12

6
2

14 14 20 15 15
20 16 18 18 16
23 13 17 20 17
15 14 21 18 18
19 13 14 20 17
21 13 18 21 19
14 14 16 17 17
20 16 26 23 15
25 20 20 19 15

15 14 22 17 17
19 15 20 20 18
23 13 17 22 19
12 13 22 20 18
18 10 12 17 17
18 12 17 23 17
10 16 15 18 18
16 16 28 25 16
26 18 18 23 17



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 5 Rodrigo Cabaço Iceshow Team Freestyle 96512 50
2 64 Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 45
3 63 Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335 41
4 6 Gabriel Galante Iceshow Team Freestyle 99143 37
5 52 Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440 Não par�cipou

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3 Juiz 4 Juiz 5
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

11 4 17 3 27 3 26 4 18 4
24 3 14 4 20 4 40 2 28 2
32 2 25 2 28 2 31 3 24 3
61 1 66 1 55 1 48 1 55 1

6 Gabriel Galante
63 Pedro Monteiro de Matos
64 Simão Jesus Alves Silva
5 Rodrigo Cabaço

7
2
8
3

11 13 16 15 12
15 11 12 20 13
21 17 18 19 15
31 33 30 24 29

7 11 18 18 13
11 5 10 22 17
19 16 18 20 17
33 36 28 27 29



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-11 MISTO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 19 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 50
2 16 Nicoleta Tsyhanesku Clube Despor�vo Montenegro 101449 45
3 47 Hanwen Liu SL Olivais 104930 41
4 15 Daniel Bobylyak Clube Despor�vo Montenegro 101448 37
5 17 Guilherme Madeira Al�metria 101454 33
5 24 Méline Lima Al�metria 103765 33
7 36 Leonor Carrasquinho Iceshow Team Freestyle 104953 27
7 27 Tiago Ramos Iceshow Team Freestyle 105027 27
9 39 Mariana Silva Iceshow Team Freestyle 102102 22

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-13 FEMININO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 49 Joana Morais Galrão SL Olivais 103920 50
2 41 Diana Lupoy Iceshow Team Freestyle 125663 45
3 38 Lara Formozinho Iceshow Team Freestyle 125668 41
4 33 Jacqueline Thomas Iceshow Team Freestyle 103763 37
5 28 Inês Ramos Iceshow Team Freestyle 105025 33
5 1 Isabel Vargas Iceshow Team Freestyle 103762 33
7 40 Isabel Leonardo Iceshow Team Freestyle 101727 27
7 20 Madalena Fernandes Al�metria 103165 27
7 21 Rafaela Gonçalves Al�metria 101455 27

10 65 Solange Fernandes dos Santos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96316 20
10 35 Maria Molenda Iceshow Team Freestyle 125661 20
10 14 Kyara Morgado Iceshow Team Freestyle 124484 20

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 FEMININO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 23 Lilou Lima Al�metria 103764 50
2 45 Bianca Mar�ns Iceshow Team Freestyle 125403 45
3 34 Petra Duarte Iceshow Team Freestyle 102093 41
4 42 Lorena de Albuquerque Iceshow Team Freestyle 124482 37
5 31 Mafalda Pereira Iceshow Team Freestyle 101734 33
5 51 Margarida de Macedo Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104558 33
7 26 Sofia Marreiros Iceshow Team Freestyle 123561 27

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 MASCULINO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 4 Tiago Costa Iceshow Team Freestyle 101448 50
2 54 David Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104953 45
3 30 Lucas Coelho Iceshow Team Freestyle 105027 41
4 8 Guilherme Faria Iceshow Team Freestyle 101449 37
5 11 Carlos Machado Iceshow Team Freestyle 103846 33
5 10 Tiago Mar�ns Iceshow Team Freestyle 101454 33
7 12 Rodrigo Cavaco Iceshow Team Freestyle 103765 27

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-19 FEMININO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 32 Joana Ferreira Iceshow Team Freestyle 100708 50
2 62 Patricia Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96334 45
3 55 Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288 41
4 50 Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 37
5 9 Carina Jesus Iceshow Team Freestyle 102091 33
5 37 Érica Machado Iceshow Team Freestyle 125665 33
7 61 Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 27
7 56 Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319 27
9 57 Laura Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96315 22

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SENIOR FEMININO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 59 Mariana Caseiro Neves Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96314 50
2 66 Leonor Alves Al�metria 96514 45
3 60 Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96462 41
4 58 Maria João Marto Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96289 37
5 70 Bruna Duarte SL Olivais 125669 Não realizou
5 69 Jacqueline Assis SL Olivais 100878 Não realizou

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



1ª Etapa de Apuramento IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 25 Joazinilto Tavares SL Olivais 101574 50
2 68 Jhonata Braz SL Olivais 100879 45
3 53 Tiago Jacinto SL Olivais 77899 41
4 64 Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 37
5 13 San�ago Morgado Iceshow Team Freestyle 124483 33
5 52 Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440 33
7 48 Lucas Silva SL Olivais 125671 27
7 67 João Jesus Al�metria 101453 27
9 71 Duarte Crawford SL Olivais 125670 22
9 63 Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335 22

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martín



1ª Etapa de Apuramento-IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Salto
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Altura Pontos

1 23 Lilou Lima Al�metria 103764 87 50
2 45 Bianca Mar�ns Iceshow Team Freestyle 125403 79 45
3 1 Isabel Vargas Iceshow Team Freestyle 103762 75 41
4 19 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 70 37
5 49 Joana Morais Galrão SL Olivais 103920 60 33
5 8 Guilherme Faria Iceshow Team Freestyle 96573 60 33
7 24 Méline Lima Al�metria 103765 60 27

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento-IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO MISTO

Salto
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Altura Pontos

1 25 Joazinilto Tavares SL Olivais 101574 128 cm 50
2 68 Jhonata Braz SL Olivais 100879 115 cm 45
3 53 Tiago Jacinto SL Olivais 77899 106 cm 41
4 9 Carina Jesus Iceshow Team Freestyle 102091 70 cm 37
5 71 Duarte Crawford SL Olivais 125670 70 cm 33

17/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Slides
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 23 Lilou Lima Al�metria 103764 50
2 21 Rafaela Gonçalves Al�metria 101455 45
3 18 Beatriz Madeira Al�metria 101451 41
4 24 Méline Lima Al�metria 103765 37
5 17 Guilherme Madeira Al�metria 101454 33
5 19 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 33
7 1 Isabel Vargas Iceshow Team Freestyle 103762 27
7 12 Rodrigo Cavaco Iceshow Team Freestyle 100345 27

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO MISTO

Slides
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 68 Jhonata Braz SL Olivais 100879 50
2 48 Lucas Silva SL Olivais 125671 45
3 2 Laura Carlos Iceshow Team Freestyle 96326 41
4 71 Duarte Crawford SL Olivais 125670 37
5 66 Leonor Alves Al�metria 96514 33
5 70 Bruna Duarte SL Olivais 125669 33
7 69 Jacqueline Assis SL Olivais 100878 Não par�cipou

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-11 MISTO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
24
17
19
15
16
47

1
2
3
4
5
6

Méline Lima Al�metria 103765 7,208 8,669 50
Guilherme Madeira Al�metria 101454 8,26 9,099 45
Maria Clara Isidro Al�metria 103846 8,239 9,609 41
Daniel Bobylyak Clube Despor�vo Montenegro 101448 9,68 10,984 37

Nicoleta Tsyhanesku Clube Despor�vo Montenegro 101449 DQ - 33
Hanwen Liu SL Olivais 104930 Não par�cipou

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-13 FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
1

35
14
65
28
33
41
40

1
2
3
4
5
6
7
8

Isabel Vargas Iceshow Team Freestyle 103762 9,383 9,767 50
Maria Molenda Iceshow Team Freestyle 125661 8,844 9,348 45
Kyara Morgado Iceshow Team Freestyle 124484 9,392 10,739 41

Solange Fernandes dos Santos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96316 10,155 10,898 37
Inês Ramos Iceshow Team Freestyle 105025 10,389 - 33

Jacqueline Thomas Iceshow Team Freestyle 103763 10,395 - 30
Diana Lupoy Iceshow Team Freestyle 125663 11,911 - 27

Isabel Leonardo Iceshow Team Freestyle 101727 DQ - 25

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
22
23
3

31
18
51
34
26
42

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Diana Afonso A�metria 99862 6,026 7,137 50
Lilou Lima Al�metria 103764 6,284 7,013 45

Leonor Carlos Iceshow Team Freestyle 96324 7,796 7,578 41
Mafalda Pereira Iceshow Team Freestyle 101734 6,812 7,804 37
Beatriz Madeira Al�metria 101451 7,921 - 33

Margarida de Macedo Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104558 9,499 - 30
Petra Duarte Iceshow Team Freestyle 102093 9,651 - 27

Sofia Marreiros Iceshow Team Freestyle 123561 DQ - 25
Lorena de Albuquerque Iceshow Team Freestyle 124482 DQ - 22

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-15 MASCULINO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
4

54
8

12
11
10

1
2
3
4
5
6

Tiago Costa Iceshow Team Freestyle 96286 5,473 5,98 37
David Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96318 6,593 6,814 33

Guilherme Faria Iceshow Team Freestyle 96573 8,42 9,015 30
Rodrigo Cavaco Iceshow Team Freestyle 100345 8,999 9,517 27
Carlos Machado Iceshow Team Freestyle 105026 9,745 - 25

Tiago Mar�ns Iceshow Team Freestyle 104954 DQ - 22

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

SUB-17 FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
9

32
50
61
56
55

1
2
3
4
5
6

Carina Jesus Iceshow Team Freestyle 102091 6,913 7,796 50
Joana Ferreira Iceshow Team Freestyle 100708 6,751 7,739 45

Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 7,258 7,72 41
Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 7,946 8,522 37

Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319 8,047 - 33
Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288 8,946 - 30

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
46
59
57
60
58
66
62

1
2
3
4
5
6
7

Constança Mateus Iceshow Team Freestyle 97331 6,033 6,716 50
Mariana Caseiro Neves Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96314 6,478 7,43 45

Laura Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96315 6,977 7,26 41
Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96462 6,689 7,996 37
Maria João Marto Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96289 7,048 - 33

Leonor Alves Al�metria 96514 7,794 - 30
Patricia Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96334 9,644 - 27

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin



1ª Etapa de Apuramento- IF 2024

Alverca

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
6

52
64
5

67
63
13

1
2
3
4
5
6
7

Gabriel Galante Iceshow Team Freestyle 99143 5,119 6,02 50
Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440 5,849 5,727 45

Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 6,369 6,386 41
Rodrigo Cabaço Iceshow Team Freestyle 96512 5,839 6,857 37

João Jesus Al�metria 101453 7,633 - 33
Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335 9,402 - 30

San�ago Morgado Iceshow Team Freestyle 124483 9,458 - 27

18/02/2024Data:

Juiz Principal: Alba Martin
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